Accesorio para: WIFIWC10WT / WIFIWS10WT / WIFIWS20WT |
Montaje en superficie | Blanco

Especificaciones de los productos

Accesorio para

Cantidad de productos por paquete

Color

Distancia entre agujeros, placa de montaje

Materiales
Montaje

Profundidad interna

WIFIWC10WT
WIFIWS10WT
WIFIWS20WT
1 uds.

Blanco

60 mm

ABS

Montaje en superficie

33 mm

Informacion de empaque

Marca

Referencia

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Envase

Contenido del envase

Cantidad
1

50

70

100

140

5‘41 2810 309757“

Nedis

WIFIWB10WT

5412810309757
5412810417391
5412810417407
Sticker

Caja trasera

Lx

120 mm
385 mm
445 mm
410 mm
465 mm

Ax

40 mm
155 mm
105 mm
340 mm
235 mm

A (mm)

200 mm
535 mm
500 mm
550 mm
520 mm

Peso
47g
3000 g
3700 g
7040 g
8400¢g


https://Nedis.es/WIFIWB10WT
https://Nedis.es/WIFIWB10WT
https://Nedis.es/WIFIWB10WT

